
35. Churer Golfmeisterschaften - 02.09.2018

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

GC Lenzerheide (1-18) Herren: gelb Par: 69 Slope: 128 Course: 67.5
Damen: rot Par: 69 Slope: 124 Course: 69.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 02.09.18, 16:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Churermeister 2018
1 1 Gilardi, Mauro Domat / Ems  +0.2/+2  36  34  34/+0.1

Brutto HCP Pro bis 54
1 1 Gilardi, Mauro Domat / Ems  +0.2/+2  36  34  34/+0.1

2 Gilardi, Gianna Domat / Ems   1.9/ 2  33  35  35
3 Gredig, Reto Domat / Ems   6.2/ 6  31  37  37/6.0
4 Michel, Urs Domat / Ems   3.9/ 3  27  30  30/4.0
5 Ludwig, Claudio Domat / Ems   5.1/ 4  26  30  30/5.2
* Theus, Marcus Domat / Ems   8.5/ 8  26  34  34
* Cadonau, Yannick Domat / Ems   9.4/ 9  26  35  35

Netto Pro - Hcp 18.9
1 1 Gredig, Reto Domat / Ems   6.2/ 6  31  37  37/6.0
2 2 Capaul, Sandro Domat / Ems  16.7/17  18  35  35
3 * Spescha, Patrick Domat / Ems  15.9/17  19  35  35

* Killias, Markus Sempachersee  15.3/16  21  35  35
* Gilardi, Gianna Domat / Ems   1.9/ 2  33  35  35
* Mehli, Hansjürg Domat / Ems  10.4/10  25  35  35
* Cadonau, Yannick Domat / Ems   9.4/ 9  26  35  35
8 Gilardi, Mauro Domat / Ems  +0.2/+2  36  34  34/+0.1
* Giubbini, Andrea Domat / Ems  17.3/18  19  34  34
* Theus, Marcus Domat / Ems   8.5/ 8  26  34  34

11 Plozza, Moreno Domat / Ems   9.3/ 9  23  32  32/9.4
* Maglia, Dario Domat / Ems   9.8/10  23  32  32/9.9

13 Milota, Viktor Heidiland  17.8/19  16  31  31/17.9
* Sergi, Adrian Klosters  12.6/13  19  31  31/12.7
* Simonet, Roland Lenzerheide  13.0/13  19  31  31/13.1
* Spescha, Denise Domat / Ems   8.2/ 9  23  31  31/8.3
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35. Churer Golfmeisterschaften-02.09.2018, Ergebnisse - Stand: 02.09.18, 16:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

17 Caviezel, Wilfried Domat / Ems  12.6/13  19  30  30/12.7
* Sigrist, Daniel Domat / Ems  17.0/18  15  30  30/17.1
* Gredig, Astrid Domat / Ems  18.2/20  12  30  30/18.3
* Ludwig, Claudio Domat / Ems   5.1/ 4  26  30  30/5.2
* Michel, Urs Domat / Ems   3.9/ 3  27  30  30/4.0
* Meier, Luzi Domat / Ems  12.6/13  19  30  30/12.7

23 Mark, Andrea Davos  12.6/13  18  29  29/12.7
* Hug, Lolo Domat / Ems   5.9/ 5  24  29  29/6.0

25 Giubbini, Enrico Domat / Ems  13.7/14  17  28  28/13.8
* Cantieni, Monica Domat / Ems  17.3/19  15  28  28/17.4
* Stoffel, Reto Bad Ragaz  14.0/14  16  28  28/14.1

28 De-Steffani, Marco Domat / Ems  11.6/12  15  27  27/11.7
29 Planta, Fritz Heidiland  18.5/19  11  26  26

* Stoffel, Josef Gams  14.7/15  11  26  26/14.8
* Derungs, Harry Domat / Ems  13.4/14  14  26  26/13.5
* Fringer, Gabriela Domat / Ems  18.0/20  11  26  26/18.1

33 Nobs, Hansueli Domat / Ems   4.3/ 3  23  25  25/4.4
34 Suenderhauf, Christoph Bad Ragaz   9.6/ 9  15  24  24/9.7
35 Caviezel, Samira Domat / Ems   8.2/ 9  16  22  22/8.3
36 Kohler, Judith Domat / Ems  15.3/17   8  21  21/15.4

* Meier, Carmen Domat / Ems  18.2/20   6  21  21/18.3
-- Patt, Ursina Domat / Ems  10.1/11 Disqualifiziert
-- Sgier-Trepp, Jörg Arosa  15.7/16 Disqualifiziert

Netto Hcp ab 19.0
1 1 Hinrichsen, Leandro Domat / Ems  19.6/21  20  41  41/17.8
2 * Simeon, Flurina Lenzerheide  25.2/28  16  41  41/23.2
3 3 Di Vizio, Nicole ASGI    43/47   7  40  40/39

4 Hartmann, Irène Lenzerheide  23.0/25  15  39  39/21.8
* Aeschbacher, Sandro Lenzerheide  24.4/26  14  39  39/23.2
6 Tomaschett, Marc Domat / Ems  30.4/33   9  36  36
7 Planta, Rita Heidiland  24.0/26  11  34  34
8 Campagnari, Célia Domat / Ems  21.0/23  13  33  33
* Hubert, Beat ASGI  24.0/26  13  33  33

10 Blickenstorfer, Isabelle Lenzerheide  22.8/25  13  32  32
11 Koller, Brigitte Domat / Ems  26.2/29   9  30  30

* Cadonau, Joachim Domat / Ems  26.0/28   6  30  30
* Oberli, Urs Domat / Ems  24.8/27   9  30  30
* Senn, Eric Domat / Ems  24.5/26   9  30  30

15 Arioli, Emilio Domat / Ems  32.0/35   6  28  28
16 Arioli, Vreni Domat / Ems  24.6/27   7  27  27
17 Bearth, Rita Lenzerheide  19.8/22   7  25  25
18 Stibal, Werner Domat / Ems  21.1/22   7  24  24
19 Storz, Sina Domat / Ems  21.8/24   9  23  23
20 Danuser, Christiana Domat / Ems  21.7/24   6  22  22
21 Stibal, Barbara Domat / Ems  25.8/28   4  21  21
-- Süess, Verena Domat / Ems  23.6/26 krank
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35. Churer Golfmeisterschaften-02.09.2018, Ergebnisse - Stand: 02.09.18, 16:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Zusatzpreis Erste Dame Pro bis 18.9
1 1 Gilardi, Gianna Domat / Ems   1.9/ 2  33  35  35

2 Spescha, Denise Domat / Ems   8.2/ 9  23  31  31/8.3
3 Gredig, Astrid Domat / Ems  18.2/20  12  30  30/18.3
4 Cantieni, Monica Domat / Ems  17.3/19  15  28  28/17.4
5 Fringer, Gabriela Domat / Ems  18.0/20  11  26  26/18.1
6 Caviezel, Samira Domat / Ems   8.2/ 9  16  22  22/8.3
7 Kohler, Judith Domat / Ems  15.3/17   8  21  21/15.4

Zusatzpreis Erste Dame ab 19.0
1 Simeon, Flurina Lenzerheide  25.2/28  16  41  41/23.2
2 Di Vizio, Nicole ASGI    43/47   7  40  40/39

1 3 Hartmann, Irène Lenzerheide  23.0/25  15  39  39/21.8
4 Planta, Rita Heidiland  24.0/26  11  34  34
5 Campagnari, Célia Domat / Ems  21.0/23  13  33  33
6 Blickenstorfer, Isabelle Lenzerheide  22.8/25  13  32  32
7 Koller, Brigitte Domat / Ems  26.2/29   9  30  30

Zusatzpreis Erste(r) Senior(in) Pro bis 18.9
1 1 Mehli, Hansjürg Domat / Ems  10.4/10  25  35  35

2 Theus, Marcus Domat / Ems   8.5/ 8  26  34  34
3 Maglia, Dario Domat / Ems   9.8/10  23  32  32/9.9
4 Milota, Viktor Heidiland  17.8/19  16  31  31/17.9
5 Caviezel, Wilfried Domat / Ems  12.6/13  19  30  30/12.7
* Meier, Luzi Domat / Ems  12.6/13  19  30  30/12.7
7 Mark, Andrea Davos  12.6/13  18  29  29/12.7

Zusatzpreis Erste(r) Senior(in) ab 19.0
1 Hartmann, Irène Lenzerheide  23.0/25  15  39  39/21.8

1 2 Tomaschett, Marc Domat / Ems  30.4/33   9  36  36
3 Planta, Rita Heidiland  24.0/26  11  34  34
4 Hubert, Beat ASGI  24.0/26  13  33  33
5 Blickenstorfer, Isabelle Lenzerheide  22.8/25  13  32  32
6 Koller, Brigitte Domat / Ems  26.2/29   9  30  30
* Senn, Eric Domat / Ems  24.5/26   9  30  30

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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